
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
«КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СТРОИТЕЛЬСТВА» 

ПРИКАЗ 
«01» сентября 2022 № 290-у 

г. Калининград 

«Об организации работы объединений дополнительного образования 
на 2022-2023 учебный год» 

В целях развития воспитательной системы колледжа, создания условий 
для самореализации обучающихся, оптимального развития их 
профессиональных и творческих способностей, обеспечения максимальной 
занятости во внеурочное время, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Организовать с 01 сентября 2022 года по 30 июня 2023 года в колледже 
работу объединений дополнительного образования: спортивных секций 
«Настольный теннис», «Минифутбол», «Атлетическая гимнастика», 
творческого объединения «КВН», ВСК «Барс», Психологического клуба. 
2. Возложить ответственность за организацию работы спортивных секций на 
руководителя физического воспитания Чертищева В.А. и закрепить 
педагогическую нагрузку в объеме 360 часов с 01.09.2022г. по 30.06.2023г. 
3. Преподавателя иностранного языка Стеценко Д.Г. назначить педагогом 
дополнительного образования творческого объединения «КВН» на 0,25 
ставки с 01.09.2022г. по 30.06.2023г. 
4. Преподавателя-организатора ОБЖ Крылова В.Д. назначить педагогом 
дополнительного образования ВСК «Барс» на 0,25 ставки с 01.09.2022г. по 
30.06.2023г. 
5.Педагога-психолога Селедцову Е.С. назначить педагогом дополнительного 
образования Психологического клуба на 0,25 ставки с 01.09.2022г. по 
30.06.2023г. 
6. На основании личных заявлений зачислить в спортивные секции 
обучающихся для обучения с 01 сентября 2022 года согласно списку 
(Приложение 1). 
7. Отчислить из спортивных секций с 01 сентября 2022 года обучающихся 
согласно списку (Приложение 2). 



8. На основании личных заявлений обучающихся зачислить в творческое 
объединение «КВН» для обучения с 01 сентября 2022 года обучающихся 
согласно списку (Приложение 3). 
9. Отчислить из творческого объединения «КВН» с 01 сентября 2022 года 
обучающихся согласно списку (Приложение 4). 
10. На основании личных заявлений обучающихся зачислить в ВСК «Барс» 
для обучения с 01 сентября 2022 года обучающихся согласно списку 
(Приложение 5). 
11. Отчислить из ВСК «Барс» с 01 сентября 2022 года обучающихся 
согласно списку (Приложение 6). 
12. На основании личных заявлений обучающихся зачислить в 
Психологический клуб для обучения с 01 сентября 2022 года обучающихся 
согласно списку (Приложение 7). 
13. Утвердить график работы объединений дополнительного образования 
колледжа на I полугодие 2022-2023 учебного года. В случае изменения 
расписания занятий график подлежит повторному утверждению 
(Приложение 8). 
14. Деятельность объединений осуществлять в соответствии с 
утвержденными рабочими программами и расписанием занятий. 
15. Руководителю физического воспитания Чертищеву В.А., преподавателю 
Стеценко Д.Г., преподавателю-организатору ОБЖ Крылову В.Д., педагогу-
психологу Селедцовой Е.С. 
- по факту проведения занятий заполнять и вести в ИАС: «АВЕРС. ПОУ» 
учет посещаемости и проведения занятий; 
- провести с обучающимися инструктажи по технике безопасности; 
16. Ответственность за жизнь и здоровье студентов во время занятий 
возложить на руководителя физического воспитания Чертищева В.А., 
преподавателя Стеценко Д.Г., преподавателя-организатора ОБЖ Крылова 
В.Д., педагога-психолога Селедцову Е.С. 
17. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
директора по СиВР Бондарец B.C. 

Директор М.А. Пашковский 

Согласовано: 

Зам. директора по СиВР Бондарец B.C. 

Главный бухгалтер Береза О.В. 



Приложение № 1 
к приказу № 290-у 
от 01.09.2022г. 

Список обучающихся 
для зачисления в спортивные секции ГБУ КО ПОО «КИТиС» 

для обучения в 2022-2023 учебном году. 

№ Название объединения 
дополнительного 

образования 

ФИО тренера Список обучающихся 

1. «Настольный теннис» Чертищев В.А. 1. Алексеева Анастасия С21 -3 
2. Андреев Данила ИСп19-2К 
3. Бредгауэр Александр СА21-1 
4. Васильева Алина С20-3 
5. Воробьев Антон СА21-1 
6. Глушков Роман ИСп19-2К 
7. Дегтярев Владимир ИСп19-2К 
8. Ивкин Климентий ИСп19-2К 
9. Куц Константин ИСр19-2К 
10. Писарькова Анастасия ИСр 19-1 
11. Снетков Денис ИСр 19-2К 
12. Теплых Виктор СА21-1 
13. Широбокова Дарья СА21 -1 
14. ЮрченкоЮлия ИСр19-1 
15. Юхнович Анастасия С20-3 

2. «Минифутбол» Чертищев В.А. 1. Баженов Никита С22-2 
2. Баскаков Алексей СА 19-1 
3. Белов Виталий СА 22-2 
4. Бровко Кирилл СОД22-2К 
5. Гончаров Илья СА22-2 
6. Григорьев Максим СА21-2К 
7. Гурочкин Кирил СА21-2К 
8. Доронин Сергей С А 22-2 
9. Зиновьев Ниеита СОД22-2К 
10. Золотухин Илья С22-2 
11. Ким Екатерина С21-1 
12. Лубянов Кирил С22-2 
13. Макеев Евгений ИСс22-1 
14. Санин Илья ИСс22-1 
15. Худяков Владислав С21-1 

3. «Атлетическая 
гимнастика» 

Чертищев В.А 1. ГавриленкоДанила СА22-1 
2. Горлышков Илья СА22-1 
3. Доронин Сергей СА22-2 
4. Ипполитов Евгений СА22-1 
5. Крепе Антон СА22-2 
6. Мазеин Вадим С21-3 
7. Малиновский Станислав С21-3 
8. Ничкова Дарья С21 -3 



Приложение № 2 
к приказу № 290-у 
от 01.09.2022г. 

Список обучающихся 
для отчисления из спортивных секций 

ГБУ КО ПОО «КИТиС» с 01.09.2022 года. 

№ Название объединения 
дополнительного 

образования 

ФИО тренера Список обучающихся 

1. «Настольный теннис» Чертищев В.А. 1. Андреев Данила ИСп 19-2К 
2. Алексеева Анастасия С21-3 
3. Бредгауэр Александр СА21-1 
4. Васильева Алина С20-3 
5. Воробьев Антон СА21-1 
6. Глушков Роман ИСп 19-2К 
7. Дегтярев Владимир ИСп19-2К 
8. Ивкин Климентий ИСп19-2К 
9. Куц Константин ИСр 19-2К 
10. Писарькова Анастасия ИСр19 
11. Снетков Денис ИСр 19-2К 
12. Теплых Виктор СА21-1 -
13. Широбокова Дарья СА21-1 
14. Юрченко Юлия ИСр19-1 
15. Юхнович Анастасия С20-3 

2. «Минифутбол» Чертищев В.А. 1. Акимов Юрий С21 -1 
2. Ачкасов Кирилл С18-1 
3. Баскаков Алексей СА19-1 
4. Бедрик Никита С21 -1 
5. Вавилов Евгений СА18-1 
6. Гарбин Михаил С18-2 
7. Демечев Алексей СА18-1 
8. Денисов Евгений ИСп19-1 
9. Дудко Юрий С21-1 
10. Егоров Давид С21 -1 
11. Ишмаев Андрей С18-1 
12. Ким Екатерина С21-1 
13. Маисеев Данил С18-1 

9. Новиков Тимур СА22-1 
10. Петров Степан С21-3 
11. Руснак Евгений С21-3 
12. Салимгареева Татьяна С21-3 
13. Степанюк Максим С21-3 
14. Сырых Андрей С19-1 
15. Шаклейн Иван С19-1 



14. Миллер Данилл ИСп 19-1 
15. Мокраусов Станислав С18 -2 
16. Придаткин Данил С20-4К 
17. Прутков Никита С А18-1 
18. Саломатин Юрий С18-2 
19. Самойлов Дмитрий С18-1 
20. Санин Никита С18-1 
21. Сарибекян Артур С18-2 
22. Синюков Роман ИСп 19-1 
23. Худяков Владислав С21-1 
24. Шантар Эдмунд С18-1 
25. Юлдашев Тимурбек С21-1 

3. «Атлетическая 
гимнастика» 

Чертищев В.А 1. Демичев Алексей ИС18 
2. Денисевич Даниил С21-3 
3. Елизарьев Андрей С18-1 
4. Киселев Денис С18-1 
5. Мазеин Вадим С21-3 
6. Малиновский Станислав С21-3 
7. Мардонок Музаффарбек С21-3 
8. Ничкова Дарья С21-3 
9. Петров Степан С21-3 
10. Руснак Евгений С21-3 
11. Салимгареева Татьяна С21 -3 
12. Степанюк Максим С21 -3 
13. Сулим Михаил ИС 18 -1 
14. Сырых Андрей С19-1 
15. Шаклейн Иван С19-1 

Приложение № 3 
к приказу № 290-у 
от 01.09.2022г. 

Список обучающихся 
для зачисления в творческое объединение «КВН» 

ГБУ КО ПОО «КИТиС» 
для обучения в 2022-2023 учебном году. 

№ Название объединения 
дополнительного 

образования 

ФИО 
руководителя 

Список обучающихся 



1 . Творческое объединение Стеценко Д.Г. 1. Алексанян Артемий ИСа22-1 
«КВН» 2. Баербах Рудольф ИСа22-1 

3. Гзирян Виктория ИСс22-1 
4. Дудко Юрий С21-1 
5. Егоров Давид С21-1 
6. Карпова Валерия УМД22-1 
7. Коваленко Эдуард М21-2К 
8. Комарницкий Евгений С21-1 
9. Мананкова Анастасия СОД22-1 
10. Моеев Евгений ИСс22-1 
И . Наконечный Игорь ИСп20-1 
12. Сеничев Дмитрий ИСа22-1 
13. Соколова Ольга М21-1 
14. Терентьев Антон С22-1 
15. Черных Даниил М21-2К 

Приложение № 4 
к приказу № 290-у 
от 01.09.2022г. 

Список обучающихся 
для отчисления из творческого объединения «КВН» 

ГБУ КО ПОО «КИТиС» с 01.09.2022 года. 

№ Название объединения ФИО Список обучающихся 
дополнительного руководителя 

образования 
руководителя 

1. Творческое объединение 
«КВН» 

Макаренко А.Г. 1. Агджоян Карен ИС 18-2К 
2. Алеев Арсений ИСп20-2К 
3. Балтабаев Махмуд ИСп20-4К 
4. Бахмат Анастасия ИСп20-ЗК 
5. Ведель Снежана ИСп20-2К ^ 
6. Веселов Артём ИСр20-2К 
7. Иванова Яна ИСп20-ЗК 
8. Ковбасюк Ярослав ИСп20-ЗК 
9. Козлов Лев ИСп20-4К 
10. Колченко Виктор ИСп20-ЗК 
11. Кушнерев Илья ИСп20-2К 
12. Лебедев Иван ИСп20-2К 
13. Марыгин Илья ИСп 20-2К 
14. Мелехов Дмитрий С19-1 
15. Орлова Дарья С18-2 
16. Подило Александра СА20-1 
17. Рябчевская Маргарита СА20-1 
18. Шапошникова Дарья С18-2 
19. Шевченко Данила СВ20-ЗК 
20. Шумкова Дарья СА20-1 
21. Юнкевич Полина ИСр21-1 
22. Ященя Валерий М19-1 



Приложение № 5 
к приказу № 290-у 
от 01.09.2022г. 

Список обучающихся 
для зачисления в ВСК «Барс» ГБУ КО ПОО «КИТиС» 

для обучения в 2022-2023 учебном году. 

№ Название 
объединения 

дополнительного 
образования 

ФИО 
руководителя 

Список обучающихся 

1. ВСК «Барс» Крылов В.Д. 
1. Алексанян Артемий ИСа22-1 
2. Андреюк Данила М22-1 
3. Бобков Михаил М22-1 
4. Гладких Спартак ИСа22-1 
5. Духин Юрий С22-1 
6. Ибрагимов Мухаммадиброхим СА22-1 
7. Картавцев Виктор СОД22-2К 
8. Китаев Эрик С22-ЗК 
9. Киселева Ангелина СОД20-1 
10. Петрук Николай УМД22-1 
11. Рощупкин Богдан ИСа22-1 
12. Севрюков Илья СА21-2К 
13. Сутормина Анастасия СА22-1 
14. Чистякова Ирина СОД21-1 
15. Широбокова Анастасия СА21-1 

Приложение № 6 
к приказу № 290-у 
от 01.09.2022г. 

Список обучающихся 
для отчисления из ВСК «Барс» ГБУ КО ПОО «КИТиС» с 01.09.2022 года. 

№ Название объединения ФИО Список обучающихся 
дополнительного руководителя 

образования 



1. ВСК «Барс» Крылов В.Д. 1. Бочаров Дмитрий М20-1 
2. Викторов Илья ИСп20-2к 
3. Донцов Кирилл С21-2 
4. Ермолов Георгий М21-2К 
5. Зайцева Эльмира СОД20-1 
6. Иванов Дмитрий М21-2К 
7. Кренделев Ростислав С19-4К 
8. Маслиева Полина ИСп21 -1 
9. Любановский Кирилл С21-4К 
10. Ларин Юрий С19-4К 
11. Лейнвебер Кристина СОД20-1 
12. Лукшенко Алина ИСп21 -1 
13. Матюшенко Иван С21-4К 
14. Малиновский Алексей СА21-2К 
15. Резник Никита М21-2К 
16. Самарин Семен СОД20-1 
17. Севрюков Илья СА21-2К 
18. Трифонова Татьяна СОД20-1 

Приложение № 7 
к приказу № 290-у 
от 01.09.2022г. 

Список обучающихся 
для зачисления в Психологический клуб 

ГБУ КО ПОО «КИТиС» 
для обучения в 2022-2023 учебном году. 

№ Название объединения 
дополнительного 

образования 

ФИО 
руководителя 

Список обучающихся 

1. Психологический клуб Селедцова Е.С. 1. Балаболкина Александра ИСп22-1 
2. Васильев Никита ИСп21 -1 
3. Витензон Елена ИСп21 -1 
4. Давыдов Алексей ИСа22-1 
5. Дыев Илья СА22-1 
6. Ковалев Кирилл СВ22-1К 
7. Коротких Владимир ИСр21-1 
8. Кроет Евгений СВ22-1К 
9. Мусаев Руслан С21-4К 
10. Неизвестный Андрей ИСп22-1 
11. Сеничкин Никита ИСп21-1 
12. Стефанкова Татьяна СВ21-1К 
13. Успенская Елизавета С21-4К 
14. Худяков Владислав С21-1 
15. Чирков Дмитрий СВ22-1К 



Приложение № 8 
к приказу № 290-у 
от 01.09.2022г. 

ГРАФИК РАБОТЫ 
объединений дополнительного образования в ГБУ КО ПОО «КИТиС» 

на первое полугодие 2022-2023 учебного года 

Название 
объединения 

дополнительного 
образования 

ФИО 
руководителя 

Место 
занятий Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

«Настольный теннис» 
Чертищев 
Владимир 

Александрович 

общежитие, 
комната 
отдыха 

15:30-16:15 15:30-16:15 15:30-16:15 

«Минифутбол» 
Чертищев 
Владимир 

Александрович 

спортзал 
колледжа 16:30-17:15 15:30-16:15 15:30-16:15 

«Атлетическая 
гимнастика» 

Чертищев 
Владимир 

Александрович 

общежитие, 
спортивная 

комната 
16:20-17:05 
17:10-17:55 

16:20-17:05 

Творческое 
объединение «КВН» 

Стеценко 
Дмитрий 

Григорьевич 
Ауд. 309 15:30-16:00 

16:10-17:10 
15:30-16:00 
16:10-17:10 

15:30-16:00 
16:10-17:10 

Военно-спортивный 
клуб «Барс» 

Крылов 
Виктор 

Дмитриевич 

спортзал 
колледжа 

15:30-16:00 
16:10-17:10 

15:30-16:30 
16:40-18:40 

Психологический клуб 
Селедцова 
Екатерина 
Сергеевна 

Библиотека 15:30-16:00 
16:10-17:10 

15:30-16:00 
16:10-17:10 

15:30-16:00 
16:10-17:10 



«УТВЕРЖДАЮ» 

Директор ГБУ КО ПОО «КИТиС» 

_ М.А. Пашковский 

« О! » Q3_ 2022 года 

ГРАФИК РАБОТЫ 
объединений дополнительного образования в ГБУ КО ПОО «КИТиС» 

на первое полугодие 2022-2023 учебного года 
Название 

объединения 
дополнительного 

образования 

ФИО 
руководителя 

Место 
занятий Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

«Настольный теннис» 
Чертищев 
Владимир 

Александрович 

общежитие, 
комната 
отдыха 

15:30-16:15 15:30-16:15 15:30-16:15 

«Минифутбол» 
Чертищев 
Владимир 

Александрович 

спортзал 
колледжа 16:30-17:15 15:30-16:15 15:30-16:15 

«Атлетическая 
гимнастика» 

Чертищев 
Владимир 

Александрович 

общежитие, 
спортивная 

комната 
16:20-17:05 
17:10-17:55 

16:20-17:05 

Творческое 
объединение «КВН» 

Стеценко 
Дмитрий 

Григорьевич 
Ауд. 309 15:30-16:00 

16:10-17:10 
15:30-16:00 
16:10-17:10 

15:30-16:00 
16:10-17:10 

Военно-спортивный 
клуб «Барс» 

Крылов 
Виктор 

Дмитриевич 

спортзал 
колледжа 

15:30-16:00 
16:10-17:10 

15:30-16:30 
16:40-18:40 

Психологический клуб 
Селедцова 
Екатерина 
Сергеевна 

Библиотека 15:30-16:00 
16:10-17:10 

15:30-16:00 
16:10-17:10 

15:30-16:00 
16:10-17:10 

Заместитель директора по социальной и воспитательной работе Бондарец B.C. 



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
«КОЛЛЕДЖ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СТРОИТЕЛЬСТВА» 

ПРИКАЗ 
«16» ноября 2022 № 438-у 

г. Калининград 

«Об организации работы объединений дополнительного образования 
на 1 полугодие 2022-2023 учебного года» 

В целях развития воспитательной системы колледжа, создания условий 
для самореализации обучающихся, оптимального развития их 
профессиональных и творческих способностей, обеспечения максимальной 
занятости во внеурочное время, 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Организовать с 16 ноября 2022 года по 30 июня 2023 года в колледже 
работу объединений дополнительного образования: Дискуссионный клуб, 
Военно-спортивный клуб «Порубежник». 
2. Преподавателя Троицкую Н.В. назначить педагогом дополнительного 
образования Дискуссионного клуба на 0,25 ставки с 16.11.2022г. по 
30.06.2023г. 
3. Преподавателя Савило С.Ф. назначить педагогом дополнительного 
образования ВСК «Порубежник» на 0,25 ставки с 16.11.2022г. по 
30.06.2023г. 
4. На основании личных заявлений обучающихся зачислить в 
Дискуссионный клуб для обучения с 16 ноября 2022 года обучающихся 
согласно списку (Приложение 1). 
5. На основании личных заявлений обучающихся зачислить в ВСК 
«Порубежник» для обучения с 16 ноября 2022 года обучающихся согласно 
списку (Приложение 2). 
6. Утвердить график работы объединений дополнительного образования 
колледжа на 1 полугодие 2022-2023 учебного года. В случае изменения 
расписания занятий график подлежит повторному утверждению 
(Приложение 3). 
7. Деятельность объединений осуществлять в соответствии с 
утвержденными рабочими программами и расписанием занятий. 
8. Преподавателям Троицкой Н.В., Савило С.Ф. 



- по факту проведения занятий заполнять и вести в ИАС: «АВЕРС.ПОУ» учет 
посещаемости и проведения занятий; 
- провести с обучающимися инструктажи по технике безопасности. 
9. Ответственность за жизнь и здоровье студентов во время занятий 
возложить на преподавателей Троицкую Н.В., Савило С.Ф. 
10. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
директора по СиВР Бондарец B.C. 

Директор 

Согласовано: 

Зам. директора по СиВР 

Главный бухгалтер 

М.А. Пашковский 

Бондарец B.C. 

Береза О.В. 



Приложение № 1 
к приказу № 478-у 
от 16.11.2022г. 

Список обучающихся 
для зачисления в Дискуссионный клуб ГБУ КО ПОО «КИТиС» 

для обучения в 2022-2023 учебном году. 

№ Название объединения 
дополнительного 

образования 

ФИО тренера Список обучающихся 

1. «Дискуссионный клуб» Троицкая Н.В. Абилов Керим С21-4К 
Андреяхина Алиса ИСс22-1 
Бобков Михаил М22-1 
Гладких Спартак ИСа22-1 
Горланова Мария ИСс22-1 
Гочарёнок Денис СА20-1 
Джавахян Давид ИСп20-2К 
Калинин Владимир М22-1 
Кондратавичус Игорь ИСп21-1 
Коротких Владимир ИСр21-1 
Лебедева Екатерина ИСп19-1 
Муравьев Александр М22-1 
Наконечный Игорь ИСп20-1 
Осипов Богдан ИСп20-1 
Шипилов Димид ИСр21-1 



Приложение № 2 
к приказу № 478-у 
от 16.11.2022г. 

Список обучающихся 
для зачисления в ВСК «Порубежник» ГБУ КО ПОО «КИТиС» 

для обучения в 2022-2023 учебном году. 

№ Название 
объединения 

дополнительного 
образования 

ФИО 
руководителя 

Список обучающихся 

1. ВКС 
«Порубежник» 

Савило С.Ф. Баженов Владимир С19-ЗК 
Богомолов Матвей С19-4К 
Демченко Егор С19-1 
Жикулин Владислав С19-4К 
Илясов Алексей С19-ЗК 
Истомин Андрей С19-4К 
Камышанский Даниил С19-1 
Кузнецова Анастасия С19-1 
Кулик Артём С19-ЗК 
Ларин Юрий С19-4К 
Леонович Анастасия С19-1 
Литвинов Дмитрий С19-2 
Лысенко Владислав С19-4К 
Лютый Данила С19-2 
Манилик Дмитрий С19-2 



Приложение № 3 
к приказу Ns 478-у 
от 16.11.2022г. 

ГРАФИК РАБОТЫ 
объединений дополнительного образования в ГБУ КО ПОО «КИТиС» 

на первое полугодие 2022-2023 учебного года 

Название 
объединения 

дополнительного 
образования 

ФИО 
руководителя 

Место 
занятий Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

«Дискуссионный клуб» 
Троицкая 
Надежда 

Валентиновна 
Ауд. 108м 15:30-16:00 

16.10-17.10 
15:30-16:00 
16.10-17.10 

15:30-16:00 
16.10-17.10 

Военно-спортивный 
клуб 

«Порубежник» 

Савило 
Степан 

Филиппович 

Спортзал 
колледжа 

15:30-16:00 
16.10-17.10 

15:30-16:00 
16.10-17.10 

15:30-16:00 
16.10-17.10 



Название 
объединения 

дополнительного 
образования 

ФИО 
руководителя 

Место 
занятий Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

«Дискуссионный клуб» 
Троицкая 
Надежда 

Валентиновна 
Ауд. 108м 15:30-16:00 

16.10-17.10 
15:30-16:00 
16.10-17.10 

15:30-16:00 
16.10-17.10 

Военно-спортивный 
клуб 

«Порубежник» 

Савило 
Степан 

Филиппович 

Спортзал 
колледжа 

15:30-16:00 
16.10-17.10 

15:30-16:00 
16.10-17.10 

15:30-16:00 
16.10-17.10 

Заместитель директора по социальной и воспитательной работе Бондарец B.C. 


	Пр. 290-у+
	Пр. 438-у+

